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GRENADE Thermo Detonator 100 kap.

Cena 124.00 zł

Producent Grenade

Opis produktu
Grenade Thermo Detonator to rewolucyjny środek termogeniczny i pobudzający do treningu. Idealny zarówno dla kobiet jak i mężczyzn. Stosowanie Grenade Thermo Detonator w połączeniu z dietą i odpowiednio dobranym treningiem powoduje zwiększenie energii, przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej i pomaga w uzyskaniu wymarzonej sylwetki.

- Najlepiej sprzedający się brytyjski środek spalający tkankę tłuszczową – zdobywca licznych nagród
- Nowoczesna formuła termogeniczna
- Stosowany przez wyczynowych sportowców, wojskowych i siły specjalne
- Działa aż o 30% dłużej niż podobne produkty
- Powoduje długotrwały wzrost energii – BEZ NAGŁYCH SPADKÓW!
 

Grenade Thermo Detonator wytwarzany jest wyłącznie w zakładach, które uzyskały certyfikat ISO 9001 / CGMP ("bieżące dobre praktyki produkcyjne” / MHRA [agencja ds. certyfikacji leków i produktów medycznych], co gwarantuje najwyższą jakoś tego suplementu. Aby zapewnić spełnienie tych wymogów, inspektorzy mogą w każdej chwili przeprowadzić audyt u producenta. Doświadczony Zespół ds. Zapewnienia Jakości wykonuje kontrolę i sprawdza produkcję na każdym jej etapie. Gwarantuje to zgodność informacji podanych na etykiecie z produktem. Przy produkcji
Grenade Thermo Detonator używa się wyłącznie składników najwyższej jakości, a produkt został opracowany w oparciu o badania naukowe.

Grenade Thermo Detonator łączy w sobie składniki o najwyższej jakości i sile działania, pomagając w utrzymaniu przemiany materii i poziomu apetytu, który w naturalny sposób może pobudzać metabolizm tkanki tłuszczowej. W jednej porcji znajduje się aż 500 mg ekstraktu z zielonej herbaty – żaden inny konkurencyjny produkt nie dostarcza większej ilości tego sprawdzonego składnika. Starannie przetworzone wyciągi z zielonej herbaty zawierają określone ilości cząsteczek katechiny – wykazano, że ten polifenol pozytywnie wpływa na wagę i proporcje ciała oraz ma
silne właściwości przeciwutleniające i zdrowotne. Na szczególną uwagę zasługuje „galusan epigalokatechiny”, który został dokładnie przebadany klinicznie i jest zapewne najważniejszym legalnym i naturalnym środkiem w walce z tkanką tłuszczową.

Jeśli chodzi o inne drogie składniki wysokiej jakości, Grenade Thermo Detonator zawiera więcej ekstraktu ze skórki pomarańczy gorzkiej niż inne wiodące produkty pomagające w utrzymaniu wagi. Zamiast niewielkich ilości skutecznych środków, Grenade Thermo Detonator oferuje klientom ich odpowiednią dawkę. Zawiera aż 420 mg wyciągu z pomarańczy gorzkiej (łac. Citrus aurantium), naturalnego źródła synefryny i oktopaminy. Większość ludzi, którzy znają się na rzeczy wie, że ta substancja daje kopa! Synefryna i oktopamina delikatnie wpływają na poziom
norepinefryny, uważanej za najważniejszy hormon przyspieszający utlenianie się tkanki tłuszczowej (zamianę tłuszczu na energię). Kolejny składnik to kofeina bezwodna, z uwagi na jej zdolność do uwalniania tłuszczu z komórek tłuszczowych, co wspomaga proces przetwarzania go na energię.

Pieprz cayenne to rodzaj ekstraktu z papryki, który ma znany i potwierdzony badaniami wpływ na wytwarzanie ciepła przez organizm, a fenyloalanina jest ważnym aminokwasem, o działaniu wspomagającym czynność tarczycy w pobudzaniu przemiany materii.

I wreszcie zielona kawa, która ze względu na wyjątkowe połączenie aktywnych składników jak np. kwas chlorogenowy może być także pomocna w kontrolowaniu wagi.

Sądzimy, że dzięki takiemu składowi  Grenade Thermo Detonator ma możliwie najsilniejsze działanie, zachowując zarazem status suplementu diety bez powodowania skutków ubocznych, jakie występują w przypadku leków. Jeśli więc szukają Państwo środka, który zawiera największe ilości wszystkich najistotniejszych substancji pomagających w odchudzaniu, żaden produkt nie walczy z nadmiarem tkanki tłuszczowej tak skutecznie jak Grenade!

Dawkowanie: 1-2 kapsułki dziennie, rano przed śniadaniem i/lub w południe przed obiadem. Kapsułkę popić obficie wodą. Ze względu na podwyższoną zawartość kofeiny zaleca się przyjmowanie produktu co najmniej 6 godzin przed snem.

Zawartość składników w 1 kapsułce:
Eksrakt z zielonej herbaty 250 mg
Ekstrakt ze skórki pomarańczy gorzkiej 210mg
    w tym synefryna 4% 8,4 mg
Kofeina 112,5 mg
Ekstrakt papryki(cayenne) 100 mg
Fenyloalanina 12,5 mg
Eksrakt z zielonej kawy 5 mg 
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